
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Moscati” 

AMBITO SA26 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

tel.  089201032 –    www.icmoscati.edu.it   e-mail 

saic88800v@pec.istruzione.it/ saic88800v@istruzione.it 

 

Al personale docente   

scuola infanzia – primaria – secondaria 1^ gr. 

Al personale ATA 

assistenti amministrativi/collaboratori scolastici  

a tempo determinato/indeterminato 

e p.c. Ai Responsabili di plesso 

Al DSGA 

Albo pretorio-Sito   

 

Oggetto: Fondo per la valorizzazione del merito del personale scolastico ( docente/ATA) - a.s. 2021/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 1 c. 126-127-128-129-130 della Legge 107/2015 

 VISTA la Legge n. 160/2019- Legge di bilancio 

 VISTO il CCNL 2016/2018 

 VISTA la contrattazione d’Istituto  

 VISTI i criteri di valutazione del merito approvati dal Comitato di Valutazione  

DISPONE 

La pubblicazione sul sito web albo pretorio-home page della seguente documentazione: 

 

 ALLEGATO 1 ISTANZA DI PARTECIPAZIONE PERSONALE DOCENTE/ATA  

 ALLEGATO 2  FORMAT DOMANDA DI PARTECIPAZIONE –PERSONALE DOCENTE 

 ALLEGATO 3 SCHEDA VALORIZZAZIONE MERITO PERSONALE ATA   

Il personale scolastico interessato potrà produrre istanza di partecipazione indirizzata al Dirigente Scolastico, 

da far pervenire esclusivamente all’indirizzo di posta elettronica: saic88800v@istruzione.it o 

saic88800V@pec.istruzione.it entro e non oltre 

ORE 12.00 DEL 15 LUGLIO 2022 

Nell’oggetto della mail indicare: 

 COGNOME_NOME_VALORIZZAZIONE MERITO A.S. 2021/2022 PERSONALE DOCENTE e/o ATA  

L’istanza di partecipazione dovrà essere compilata esclusivamente mediante il modello di candidatura pubblicato 

in area riservata: 

 ALLEGATO 1 istanza di partecipazione personale docente e ATA 

 ALLEGATO 2 personale docente  

Le evidenze dichiarate dal personale docente, su richiesta,  dovranno essere documentate in maniera analitica e 

circostanziata.  

Il personale ATA dovrà comunicare con l’istanza di partecipazione i corsi di formazione/aggiornamento a cui ha 

partecipato e sarà valorizzato secondo i criteri indicati nell’ALLEGATO 3. 

I requisiti si intendono relativi al corrente anno scolastico 2021/2022  

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Raffaela Luciano 
Firma autografa sostituita dalla indicazione a mezzo stampa ai sensi del dlgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOSCATI - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006889/U del 23/06/2022 11:02Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.icmoscati.edu.it/
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it
mailto:saic88800v@istruzione.it
mailto:saic88800V@pec.istruzione.it

